2024年３月 29日

各 位

会社名 ： サツドラホールディングス株式会社

代表者名： 代表取締役社長 CEO 富山 浩樹

 （コード：3544 東証スタンダード・札証）

問合せ先： 経営管理グループ グループリーダー

 加賀谷 大輔

 （TEL. 011-788-5166）

株主優待品の選択追加に関するお知らせ

当社は、2024年３月29日開催の取締役会において、株主優待品を一部追加することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 株主優待の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、株主の皆様に中長期

にわたって当社株式を継続して保有いただくことを主な目的として、株主優待制度を実施しております。

この度、株主の皆様からのご要望を受け、環境保全への貢献とペーパーレス化を促進するため、サツドラ特

別優待券に加えて、EZOポイントの受け取りを選択いただけるようになりました。さらに、社会貢献の一環と

して、公益財団法人そらぷちキッズキャンプ（以下「そらぷちキッズキャンプ」）への寄附も選択肢に加えさ

せていただきました。

※EZOポイントは、北海道共通ポイントカード「EZOCA」のポイントプログラムです。EZOポイントは EZOCA

提携店（EZOポイント利用店）にてご利用可能です。EZOポイントの詳細につきましては、EZOCAホーム

ページをご参照ください。（https://ezoca.jp）

２． 株主優待の概要

（１）対象となる株主様

2024年５月 15日現在の株主名簿に記載または記録された株主様で、１単元（100株）以上保有されて

いる株主様を対象といたします。なお、対象となる株主様は、以下優待の内容から保有株式数に応じて

２つお選びいただき、贈呈させていただきます。

（２）優待の内容

① ハガキお申込みの株主様

A【100株～299株】ご所有の株主様

サツドラ特別優待券 500円分 株主優待５%OFFカード そらぷちキッズキャンプ 寄附 500円

B【300株～899株】ご所有の株主様

サツドラ特別優待券 1,500円分 株主優待５%OFFカード そらぷちキッズキャンプ 寄附 1,500円

北海道名産品 ラーメン詰合せ 北海道名産品 お米 北海道名産品 お菓子

  C【900株～4,499株】ご所有の株主様

サツドラ特別優待券 3,000円分 株主優待５%OFFカード そらぷちキッズキャンプ 寄附 3,000円

北海道名産品 アイス詰合せ 北海道名産品 お米 北海道名産品 餃子セット

https://ezoca.jp/

D【4,500株以上】ご所有の株主様

サツドラ特別優待券 10,000円分 株主優待５%OFFカード そらぷちキッズキャンプ 寄附 10,000円

北海道名産品 肉製品詰合せ 北海道名産品 ステーキセット 北海道名産品 鮭切身

② オンラインお申込みの株主様

A【100株～299株】ご所有の株主様

サツドラ特別優待券 500円分

または EZOポイント 500円分

サツドラアプリ専用 株主優待５%OFFクーポン

または 株主優待５%OFFカード

QUOカード Pay

500円分

そらぷちキッズキャンプ 寄附 500円

B【300株～899株】ご所有の株主様

サツドラ特別優待券 1,500円分

または EZOポイント 1,500円分

サツドラアプリ専用 株主優待５%OFFクーポン

または 株主優待５%OFFカード

QUOカード Pay

1,500円分

そらぷちキッズキャンプ 寄附 1,500円

北海道名産品 ラーメン詰合せ 北海道名産品 お米 北海道名産品 お菓子

  C【900株～4,499株】ご所有の株主様

サツドラ特別優待券 3,000円分

または EZOポイント 3,000円分

サツドラアプリ専用 株主優待５%OFFクーポン

または 株主優待５%OFFカード

QUOカード Pay

3,000円分

そらぷちキッズキャンプ 寄附 3,000円

北海道名産品 アイス詰合せ 北海道名産品 お米 北海道名産品 餃子セット

D【4,500株以上】ご所有の株主様

サツドラ特別優待券 10,000円分

または EZOポイント 10,000円分

サツドラアプリ専用 株主優待５%OFFクーポン

または 株主優待５%OFFカード

QUOカード Pay

10,000円分

そらぷちキッズキャンプ 寄附 10,000円

北海道名産品 肉製品詰合せ 北海道名産品 ステーキセット 北海道名産品 鮭切身

  （注）北海道名産品の内容は変更となる場合がございます。

８月上旬～中旬に、対象となる株主様へ株主優待品カタログを送付いたします。また、同時期において当社ホームページに

株主優待の詳細を開示いたしますので、ご確認いただきたくお願い申しあげます。

（参考）

＜公益財団法人そらぷちキッズキャンプ（https://www.solaputi.jp）について＞

住所  ：北海道 滝川市 江部乙町 丸加高原 4264-1

代表者 ：細谷亮太（小児科医）

活動概要：日本では約 20万人の子どもたちが、小児がんや心臓病などの難病とたたかっています。辛く長く闘病生活の中では、

外で遊ぶ機会がほとんどありません。「外で遊びたい」それが夢だと言う子どもたちがたくさんいるのです。

     そらぷちキッズキャンプは、小児科医が中心となり、難病の子どもための医療付きキャンプ場を寄附やボランティアの

力で建設・運営し、全国各地の子どもとその家族を自然豊かな北海道滝川市・丸加高原にあるキャンプ場へ無料で招待し

ています。このキャンプでの経験やチャレンジが、「明日を生きるエネルギー」につながることを願っています。

以上

https://www.solaputi.jp/